Technische Daten

Titel
Traglast auf der Kopfplatte

Kleinste Ansetzh6he mit Lasche
Max. Hubhohe Lasche
Verstellbarkeit der Lasche
Ansetzhthe mit Kopfplatte

Max. Hubhdhe mit Kopfplatte
Laschenbreite Vorderkante
Nutzbare Laschentiefe
Durchmesser Auflageflache

Lange bei abgestutzter Lasche

www.jung-hebetechnik.de

Einheit
kg

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

JHS 10 ku - Hubstempel ohne
Pumpe und Schlauch
Traglast: 10 t

Hubho6he: 288 mm

Art.-Nr. 01 020 105-O
Vorteile der Maschinenheber-Sets - Serie JHS

= Schieber 180° drehbar, dadurch kann der

Heber wahlweise mit langen FilRen zur Last
platziert werden, oder mit kurzen Fuf3en,
wenn unter den Last kein Freiraum ist.
Hohe Lastaufnahme bei geringem Gewicht.
Pumpe getrennt vom Heber, dadurch sicher,
flexibel und in engsten Raumverhaltnissen
einsetzbar; erméglicht auch das Arbeiten in
horizontaler Richtung.

Die schwenkbare Lasche gewahrleistet
jederzeit eine optimale Anpassung an die
Last. Stets sichere Standfestigkeit, auch in
angehobenem Zustand.
Winkeldrehanschluss ermgglicht ein noch
flexibleres Arbeiten.

JHS 10 kurz im Set (JSET 20/3 ku) passt
ideal zu den Containerfahrwerken

Hier finden Sie ein Anwendungsvideo.

Biegelwiesenstrafle 5-7
D-71334 Waiblingen
info@jung-hebetechnik.de

Daten
10000

20
288
5x41
265
373
60

55

95

205

£ +49(0)7151,/30393-0
&4 +49(0)7151/30393-19 I.'UNGI


https://youtu.be/iGsjqC2p9Ws

Titel
ohne Giriff

Lange mit freistehender Lasche
ohne Griff

Breite

Zylindervolumen

Gewicht

www.jung-hebetechnik.de

Einheit

mm

mm

kg

Biegelwiesenstrafle 5-7
D-71334 Waiblingen
info@jung-hebetechnik.de

Daten

260

200
0,21

19

= +49(0)7151/30393-0
&4 +49(0)7151/30393-19


http://www.tcpdf.org

