

JHS 10 ku - Hubstempel ohne Pumpe und Schlauch

Traglast: 10 t

Hubhöhe: 288 mm

Art.-Nr. 01 020 105-O

Vorteile der Maschinenheber-Sets - Serie JHS

- Schieber 180° drehbar, dadurch kann der Heber wahlweise mit langen Füßen zur Last platziert werden, oder mit kurzen Füßen, wenn unter den Last kein Freiraum ist.
- Hohe Lastaufnahme bei geringem Gewicht.
- Pumpe getrennt vom Heber, dadurch sicher, flexibel und in engsten Raumverhältnissen einsetzbar; ermöglicht auch das Arbeiten in horizontaler Richtung.
- Die schwenkbare Lasche gewährleistet jederzeit eine optimale Anpassung an die Last. Stets sichere Standfestigkeit, auch in angehobenem Zustand.
- Winkeldrehanschluss ermöglicht ein noch flexibleres Arbeiten.
- JHS 10 kurz im Set (JSET 20/3 ku) passt ideal zu den Containerfahrwerken

Hier finden Sie ein Anwendungsvideo.

Technische Daten

Titel	Einheit	Daten
Traglast auf der Kopfplatte	kg	10000
Kleinste Ansetzhöhe mit Lasche	mm	20
Max. Hubhöhe Lasche	mm	288
Verstellbarkeit der Lasche	mm	5 x 41
Ansetzhöhe mit Kopfplatte	mm	265
Max. Hubhöhe mit Kopfplatte	mm	373
Laschenbreite Vorderkante	mm	60
Nutzbare Laschentiefe	mm	55
Durchmesser Auflagefläche	mm	95
Länge bei abgestützter Lasche	mm	205



Titel	Einheit	Daten
ohne Griff		
Länge mit freistehender Lasche	mm	260
ohne Griff		
Breite	mm	200
Zylindervolumen	L	0,21
Gewicht	kg	19